СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ
Открытое акционерное общество «Нижегородская реклама»
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Место нахождения эмитента:  603002, Российская Федерация, г. Нижний Новгород, ул. Должанская, д. 37
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
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	Коды эмитента

	ИНН
	5257006388

	ОГРН
	1025202392214

	I. Состав аффилированных лиц на
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	N п/п
	Полное фирменное наименование или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица 
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Костиков Владимир Викторович
	Россия
	Лицо является членом Совета директоров
	16.06.2008 г.
	19,89 
	19,89 

	2. 
	Левин Андрей Николаевич
	Россия
	Лицо является членом Совета директоров
	09.06.2010 г.
	нет
	нет

	3. 
	Панкратов Петр Эдвардович
	Россия
	Лицо является членом Совета директоров
	16.06.2008 г.
	19,89 
	19,89 

	4. 
	Страхов Владимир Вячеславович
	Россия
	Лицо является членом Совета директоров
	16.06.2008 г.
	19,89 
	19,89 

	5. 
	Шуманов Александр Петрович
	Россия
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа
Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит общество
	27.06.2007 г.
27.06.2007 г.
	6,94 
	6,94 

	6. 
	Шишков Юрий Владимирович
	Россия
	Лицо является членом Совета директоров
	28.06.2011г.
	нет
	нет


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

В отчетном квартале изменения в список не вносились.
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